
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 96/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 29 lutego 2024 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 

2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 

grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały  

Nr 46/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku  

w sprawie ustalenia budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok i Zarządzeniem Nr 95/24 Prezydenta Miasta 

Mysłowice z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie zasad realizacji planów finansowych w 2024 roku zarządzam, co 

następuje: 

 

    § 1. 

1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zmianie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie z planem 

wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 2 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta oraz 

Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

    § 2. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta oraz 

Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta zgodnie z paragrafem 1 niniejszego zarządzenia. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Zastępcy Prezydenta, Sekretarzowi 

Miasta. 

                                                                                       § 3. 

Zarządzenie Prezydenta wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
I ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA MYSŁOWICE 
(-)Wojciech CHMIEL 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Regionalna Izba Obrachunkowa     

2. I Zastępca Prezydenta Miasta 

3. II Zastępca Prezydenta Miasta 

4. Sekretarz Miasta 

5. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac 

6. Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego oraz jednostka podległa 

7. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych oraz jednostka podległa 

8. Skarbnik Miasta 

9. Wydział Budżetu  - a/a 



(w złoty ch)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 0,00 0,00 0,00 25 660,00 -25 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75109

Wy bory  do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wy bory  wójtów, 

burmistrzów i prezy dentów oraz 

ref erenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 25 660,00 -25 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 -1 504,00 0,00 -1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 -1 504,00 0,00 -1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina 0,00 0,00 -12 887,00 0,00 -12 887,00 0,00 12 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

85510 Działalność  placówek 

opiekuńczo - wy chowawczy ch 0,00 0,00 -12 887,00 0,00 -12 887,00 0,00 12 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

0,00 0,00 -14 391,00 25 660,00 -40 051,00 0,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zmian wy odrębnia się wy datki z zadań zlecony ch z zakresu administracji rządowej i inny ch zlecony ch odrębny mi ustawami:

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 0,00 0,00 0,00 25 660,00 -25 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75109

Wy bory  do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wy bory  wójtów, 

burmistrzów i prezy dentów oraz 

ref erenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 25 660,00 -25 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

RAZEM:

z tego

z tego

Zmiana planu na 

2024 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki bieżące
Dotacje

Załącznik Nr 1 do 96/24 z dnia 29.02.2024r.

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a
te

g
o
ri
a

 Obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

2



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 0,00 0,00 25 660,00 -25 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 25 660,00 -25 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75109 4110 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75109 4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75109 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -71 005,00 -71 005,00 -71 005,00 0,00 -71 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75109 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75109 4410 Podróże służbowe krajowe 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75411 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

852 Pomoc społeczna -1 504,00 -1 504,00 -1 504,00 0,00 -1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 85216 Zasiłki stałe -1 504,00 -1 504,00 -1 504,00 0,00 -1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85216 2910

Zwrot nienależnie pobranych 

świadczeń wypłaconych w latach 

poprzednich -1 504,00 -1 504,00 -1 504,00 0,00 -1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 85216 Zasiłki stałe 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85216 3110 Świadczenia społeczne 1 504,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina 0,00 0,00 -12 887,00 0,00 -12 887,00 0,00 12 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

85510 Działalność placówek opiekuńczo 

- wychowawczych 0,00 0,00 -12 887,00 0,00 -12 887,00 0,00 12 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Wydatki własne

Załącznik Nr 2 do ZP Nr 96/24 z dnia 29.02.2024r.

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zmiana planu wykonawczego wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zmiana planu na 

2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Wydatki własne

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Wydział Budżetu

3



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zmiana planu na 

2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

750 85510 3110 Świadczenia społeczne 12 887,00 12 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 85510 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 887,00 -12 887,00 -12 887,00 0,00 -12 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

0,00 0,00 -14 391,00 25 660,00 -40 051,00 0,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - w rozdz. 85510 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie 12.887,00 zł celem prawidłowej realizacji budżetu.

Powyższych zmian dokonuje się celem:

 - w rozdz. 85216 zwiększenia planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 1.504,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Świadczenia społeczne",

 - w rozdz. 85216 zmniejszenia planu finansowego wydatków Wydziału Budżetu o kwotę 1.504,00 zł zmniejszając zadanie pn. "Zwrot nienależnie pobranych świadczeń wypłaconych w latach poprzednich",

 - w rozdz. 75411 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 30.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków do działań statusowych jednostki,

 - w rozdz. 75109 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac w kwocie 71.005,00 zł środków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. celem 

zabezpieczenia środków między innymi na umowy zlecenia,

RAZEM:

4


